
 
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

STP - Halový komplex - Řehlovice 

1.1 Posouzení úplnosti zadávací dokumentace 

 

Dan Kladívko 

2017 

 

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Karel Polák, PhD.



 
 

Porovnání projektové dokumentace s vyhláškou 499/2006 Sb. 

Dodaná projektová dokumentace byla zpracována ve stupni DSP 

(dokumentace k žádosti o vydání stavebního povolení). Pro vyhodnocení úplnosti 

zadávací projektové dokumentace zpracované ve stupni DSP bylo užito porovnání s  

obsahem projektové dokumentace pro ohlášení stavby uvedené v § 104 odst. 2 

písm. a) až d) stavebního zákona, k žádosti o stavební povolení podle § 110 odst. 2 

písm. b) stavebního zákona a k oznámení stavby ve zkráceném stavebním řízení 

podle § 117 odst. 2 stavebního zákona.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Vyhodnocení zadané dokumentace 

 Zadaná projektová dokumentace je kompletní z hlediska administrativního i 

výkresového. Chybí pouze dokladová část, která ovšem není pro tuto bakalářskou 

práci klíčová. U položek, které se přímo netýkají typu stavby je napsáno „neřešeno“. 

 

 


